

**ASSOC TM+ ENSEMBLE
ORCHESTRAL DE MU**

8 rue des Anciennes Mairies

92000 NANTERRE

Exercice clos le : 31 décembre 2023

APE : 9001Z

SIRET : 33967112500054



SCENE GESTION CONSEIL
41 RUE VIVIENNE
75002 PARIS

TEL : 01 48 03 82 00

*Metaphone
Philippe*

SOMMAIRE

085 - ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ATTESTATION - RAPPORT

Attestation/Rapport

COMPTES ANNUELS

Association bilan Actif

Association bilan Passif

Assoc. Résultat (liste)

DETAILS DES COMPTES

Association bilan Actif

Association bilan Passif

Assoc. Résultat (liste)

3

3

4

5

6

7

9

10

12

14

ATTESTATION - RAPPORT

085 - ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

Dans le cadre de la mission de présentation des comptes annuels qui a été réalisée pour le compte de :

ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU
Pour l'exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Ces comptes annuels sont joints à la présente attestation, ils sont paginés conformément au sommaire figurant en tête du présent document, ils se caractérisent par les données suivantes :

Total ressources	535 687,82 €
Résultat net comptable	-18 147,25 €
Total du bilan	244 373,67 €

Compte tenu de ces seuils, l'association est dispensée de produire une annexe. Les présents comptes annuels comportent 4 pages.

Fait à Paris,
Le 30/05/2024.

Bertrand de Belinay,
Expert-comptable.

COMPTES ANNUELS

ASSOCIATION BILAN ACTIF

085 - ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023			01/01/2022 au 31/12/2022
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilitisations incorporelles				
Frais d'établissement		8 611,12	-8 611,12	-8 611,12
Frais de recherche et développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires				
Autres	15 977,11	7 366,00	8 611,11	8 611,11
Immobilitisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilitisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techn., matériel et outill. ind.	1 299,99	278,06	1 021,93	1 281,93
Autres	7 429,74	6 807,11	622,63	2 003,94
Immobilitisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou d. dest. à être cédés				
Immobilitisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés	152,50		152,50	152,50
Prêts				
Autres				
TOTAL (I)	24 859,34	23 062,29	1 797,05	3 438,36
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours	1 985,50	1 375,50	610,00	610,00
Créances				
Créances clients, usagers et comptes ratt.	23 876,30		23 876,30	32 560,39
Créances reçues par legs ou donations				
Autres	104 246,25		104 246,25	65 197,54
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	108 460,39		108 460,39	153 477,88
Charges constatées d'avance	5 383,68		5 383,68	118,00
TOTAL (II)	243 952,12	1 375,50	242 576,62	251 963,81
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	268 811,46	24 437,79	244 373,67	255 402,17

ASSOCIATION BILAN PASSIF

085 - ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

PASSIF	Du 01/01/2023 au 31/12/2023	Du 01/01/2022 au 31/12/2022
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	4 025,34	4 025,34
Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité		
Autres		
Report à nouveau	108 405,72	107 530,34
Excédent ou déficit de l'exercice	-18 147,25	875,38
<i>Situation nette (sous total)</i>	<i>94 283,81</i>	<i>112 431,06</i>
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	94 283,81	112 431,06
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés	7 200,00	7 200,00
TOTAL (II)	7 200,00	7 200,00
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 753,53	7 107,80
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	58 251,33	48 715,80
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		196,91
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	71 885,00	79 750,60
TOTAL (IV)	142 889,86	135 771,11
Ecarts de conversion passif		
(V)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	244 373,67	255 402,17

ASSOC. RÉSULTAT (LISTE)

085 - ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 au 31/12/23	Du 01/01/22 au 31/12/22
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations		
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
<i>Dont ventes de dons en nature</i>		
Ventes de prestations de service	242 557,66	188 601,23
<i>Dont parrainages</i>		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	268 316,72	271 808,70
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	17 495,59	15 921,11
Utilisations des fonds dédiés	7 200,00	7 200,00
Autres produits	117,85	1 589,30
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	535 687,82	485 120,34
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	692,45	
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	111 160,73	99 313,93
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	7 180,20	8 143,89
Salaires et traitements	290 368,03	248 899,31
Charges sociales	114 898,97	99 505,81
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 641,31	6 070,59
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés	7 200,00	7 200,00
Autres charges	39 044,76	27 100,15
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	572 186,45	496 233,68
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-36 498,63	-11 113,34
PRODUITS FINANCIERS		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	42,48	19,58
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	42,48	19,58
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)		
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)	42,48	19,58

ASSOC. RÉSULTAT (LISTE)

085 - ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 au 31/12/23	Du 01/01/22 au 31/12/22
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	-36 456,15	-11 093,76
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion	186,90	
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)	186,90	
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		62,00
Sur opérations en capital		262,86
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		324,86
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	186,90	-324,86
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)	-18 122,00	-12 294,00
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	535 917,20	485 139,92
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	554 064,45	484 264,54
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-18 147,25	875,38

DETAILS DES COMPTES

ASSOCIATION BILAN ACTIF

085 - ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023			01/01/2022 au 31/12/2022
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement		8 611,12	-8 611,12	-8 611,12
2801100000 Amort Album Campo		8 611,12	-8 611,12	-8 611,12
Autres	15 977,11	7 366,00	8 611,11	8 611,11
2080000000 Autres Immos.Incorporelles	7 366,00		7 366,00	7 366,00
2080100000 Immo Album Campo	8 611,11		8 611,11	8 611,11
2808000000 Amort.Autres Immo.Incorporelle		7 366,00	-7 366,00	-7 366,00
Immobilisations corporelles				
Installations techn., matériel et outil. ind.	1 299,99	278,06	1 021,93	1 281,93
2154000000 Materiel Spectacle	1 299,99		1 299,99	1 299,99
2815400000 Amort Materiel Industriel		278,06	-278,06	-18,06
Autres	7 429,74	6 807,11	622,63	2 003,94
2183000000 Matériel De Bureau Et D'inform	7 429,74		7 429,74	7 429,74
2818300000 Amortis. Mat. De Bureau Et Inf		6 807,11	-6 807,11	-5 425,80
Immobilisations financières				
Autres titres immobilisés	152,50		152,50	152,50
2710000000 Titres Immobilisés (droit Pro)	152,50		152,50	152,50
TOTAL (I)	24 859,34	23 062,29	1 797,05	3 438,36
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours	1 985,50	1 375,50	610,00	610,00
3550000000 Stock Produits Finis	1 985,50		1 985,50	1 985,50
3955000000 Prov Depre Produits Finis		1 375,50	-1 375,50	-1 375,50
Créances				
Créances clients, usagers et comptes ratt.	23 876,30		23 876,30	32 560,39
4110crb Conservatoire Royal Bruxelles				188,49
4110lafé La Fevis				2 628,00
4110mmc Mmc				3 750,00
4112cons Conservatoire De Rueil Malmais				150,00
4112ecol Ecole	200,00		200,00	200,00
4112lyce Lycee				1 050,00
4112sart Theatre De Sartrouville 20%				504,00
4115alli Alliance Francaise 5.5%				5 064,00
4115cd92 Cd Haut De Seine	5 591,50		5 591,50	
4115mass Opera De Massy				11 255,69
4115sart Theatre De Sartrouville				7 574,69
411div0000 Clients Divers	18 084,80		18 084,80	
4160000000 Clients Douteux Ou Litigieux				3 750,62
4910000000 Prov.Depre.Clients				-3 555,10
Avances et acomptes versés sur commandes	159,00		159,00	
4091000000 Frs Acompte Avoirs	159,00		159,00	
Autres	104 087,25		104 087,25	65 197,54
4018000000 Notes De Frais	31,41		31,41	
421ber Sal Berxxx				13,65
421rou Sal Rouyer-Jakob Sophie				92,64
4370000000 Tickets Restaurant	519,50		519,50	
4378100000 Cmb				1 003,31
4387000000 Organ. Sociaux Produits A	264,33		264,33	264,33
4411000000 Etat Subventions A Recevoir	5 402,35		5 402,35	1 625,25
4411040000 Subv A Recevoir Spedidam	10 000,80		10 000,80	10 500,55
4411080000 Subv A Recevoir Region Ile De	24 000,00		24 000,00	15 567,21
4411170000 Cnm	5 400,00		5 400,00	21 300,00
4411180000 Fcl À Recevoir	35 000,00		35 000,00	
4440000000 Etat Impot/Benefices	18 122,00		18 122,00	12 294,00
4456600000 Tva Deductible Abs	264,13		264,13	1 284,45
4458300000 Remboursement Tva Demande				409,00

ASSOCIATION BILAN ACTIF

085 - ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023			01/01/2022 au 31/12/2022
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
4458600000 Taxes Sur F.N.P.	1 556,00		1 556,00	836,00
466gue Nda Guez	3 526,73		3 526,73	
467bur Ndf Burgun V.				7,15
Disponibilités	108 460,39		108 460,39	153 477,88
5121000000 Credit Coop Compte Courant	106 993,40		106 993,40	152 059,59
5122000000 Credit Coop Livret A	1 445,18		1 445,18	1 404,23
5310000000 Caisse	21,81		21,81	14,06
Charges constatées d'avance	5 383,68		5 383,68	118,00
4860000000 Charges Constatees Avance	5 383,68		5 383,68	118,00
TOTAL (II)	243 952,12	1 375,50	242 576,62	251 963,81
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	268 811,46	24 437,79	244 373,67	255 402,17

ASSOCIATION BILAN PASSIF

085 - ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

PASSIF	Du 01/01/2023 au 31/12/2023	Du 01/01/2022 au 31/12/2022
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	4 025,34	4 025,34
1020000000 Fonds Associatifs	4 025,34	4 025,34
Réserves		
Report à nouveau	108 405,72	107 530,34
1100000000 Report A Nouveau Solde Credit	108 405,72	107 530,34
Excédent ou déficit de l'exercice	-18 147,25	875,38
Situation nette (sous total)	94 283,81	112 431,06
TOTAL (I)	94 283,81	112 431,06
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
Fonds dédiés	7 200,00	7 200,00
1940000000 Fonds Dédiés	7 200,00	7 200,00
TOTAL (II)	7 200,00	7 200,00
PROVISIONS		
TOTAL (III)		
DETTES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 753,53	7 107,80
401airbn Airbnb		9,00
401allo Allofret		152,80
401cultu Culture De Gestion		720,00
401dive Divers		748,00
401nda0000 Notes De Droit D'auteurs	3 526,73	
401sgc Scene Gestion Conseil		462,00
401vir0000 Virements	1 587,60	
4081000000 Fact. Fourniss. Non Parvenues	7 639,20	5 016,00
Dettes fiscales et sociales	58 251,33	48 715,80
421colombo Compte 421colombo	85,18	
421duf Sal Du Fay Eric		308,02
421dufay00 Compte 421dufay00	308,02	
421gob Gobillard Francois	229,49	229,49
421guez000 Compte 421guez000	493,91	
421pei Pereira Tristan	101,30	101,30
421sikirdj Compte 421sikirdj	240,28	
4280000000 Pers. Prov. Conges A Payer	2 983,67	2 484,54
4310000000 Urssaf	24 734,74	24 213,00
4371500000 Audiens	15 466,56	
4372000000 Pole Emploi Spectacle	1 531,47	
4373000000 Audiens		12 474,77
4374000000 Afdas	1 134,14	938,14
4374010000 Pole Emploi Cinema Spectacle		706,70
4375100000 Cmb Med Du Travail		358,76
4376000000 Cmb	562,69	
4377000000 Fcap	174,93	145,44
4377500000 Fnas	1 014,00	844,00
4378500000 Urssaf Artiste Auteurs	2 691,54	
4382000000 Provision Ch. Soc/ Cp	1 103,99	1 082,12
4419100000 Subv. Ambassade France	2 000,00	2 000,00
4421000000 Prelevement A La Source	2 469,00	1 209,00
4455100000 Tva A Decaisser	501,00	
4457105000 Tva Col Prest Serv Tr	319,42	
4457200000 Tva Coll 20%		1 401,02
4457550000 Tva Collectee 5.5%		219,50
4470000000 Autres Impots Et Taxes Assimil	106,00	
Autres dettes		196,91
467kor Ndf Korsbaek Anne-Marie		186,90
467pet Ndf Petin A		10,01
Produits constatés d'avance	71 885,00	79 750,60
4870000000 Prod Constatés D'av	71 885,00	79 750,60

ASSOCIATION BILAN PASSIF

085 - ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

PASSIF		Du 01/01/2023 au 31/12/2023	Du 01/01/2022 au 31/12/2022
TOTAL (IV)		142 889,86	135 771,11
Ecart de conversion passif (V)			
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)		244 373,67	255 402,17

ASSOC. RÉSULTAT (LISTE)

085 - ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 au 31/12/23	Du 01/01/22 au 31/12/22
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations		
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
<i>Dont ventes de dons en nature</i>		
Ventes de prestations de service	242 557,66	188 601,23
7060090000 Cession Exoneree		11 128,00
7060200000 Presta De Services 20%	3 750,00	9 486,67
7060550000 Cession Representation 5.5	167 540,00	145 385,96
7061200000 Cession (pas De Tva)	18 055,00	5 331,50
7061600000 Coproduction (5.5%)	20 000,00	5 000,00
7062000000 Coproduction 5,5%	1 000,00	
7062100000 Coproductions Sans Tva	5 800,00	
7085000000 Refacturation Frais Exonere		1 705,80
7085550000 Refacturation Frais 5.5%	26 412,66	10 563,30
<i>Dont parrainages</i>		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	268 316,72	271 808,70
7400010000 Subvention Rectorat Versailles		989,00
7400060000 Adami		3 378,00
7410000000 Subvention Pass Culture	900,00	
7410010000 Subvent. Fds Création Lyrique	5 000,00	
7410030000 Aide La Sacem	16 933,00	21 799,50
7410040000 Aide Spedidam	16 831,72	16 598,20
7410050000 Subvention Mairie De Nanterre	10 800,00	10 800,00
7410060000 Subvention Departement Haut De	25 000,00	25 000,00
7410070000 Subvention Drac Idf	100 000,00	100 000,00
7410080000 Subvention Region Ile De Franc	60 000,00	45 000,00
7410090000 Adami 5.5%		6 930,00
7411160000 Institut Francais		7 000,00
7411170000 Cnm	28 325,00	31 341,00
7417080000 Mmc Subvention	4 527,00	2 973,00
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	17 495,59	15 921,11
7817400000 Reprise Prov. Dépréc. Client	3 555,10	
7910000000 Transfert De Charges D'exploit	13 940,49	15 921,11
Utilisations des fonds dédiés	7 200,00	7 200,00
7894000000 Reprise Fonds Dédiés	7 200,00	7 200,00
Autres produits	117,85	1 589,30
7135500000 Variat Produits Finis		1 585,50
7580000000 Prod Divers De Gest Courante	117,85	3,80
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	535 687,82	485 120,34
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	692,45	
6070010000 Achats Disques	692,45	
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	111 160,73	99 313,93
6040000000 Ach S/T Etudes Prest Services	6 503,13	12 596,37
6041000000 Achats Prestations Artistiques	20 842,23	
6063000000 Four Pt Equip. Outillage	301,05	1 647,48
6064000000 Fournitures Administratives	404,23	880,30
6064100000 Photocopies	245,00	422,74
6065000000 Regie	420,24	1 965,84

ASSOC. RÉSULTAT (LISTE)

085 - ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 au 31/12/23	Du 01/01/22 au 31/12/22
6065100000 Achats Décors Accessoires	297,35	
6065200000 Achats Costumes	1 143,46	
6068100000 Achat Partitions	50,26	465,33
6068200000 Achat Materiel Musique	56,83	480,99
6131000000 Location Vehicule	2 249,85	
6132000000 Locations Immobilières	2 681,50	2 200,00
6134000000 Locations D Instruments	9 131,32	3 611,66
6135000000 Locations Mobilieres		2 354,49
6135100000 Location Partitions	6 577,19	873,66
6135300000 Location Materiel	1 337,69	1 801,24
6135800000 Autres Location Mobi		192,51
6156000000 Maintenance	594,67	750,00
6160000000 Primes D'assurances	1 518,62	1 563,08
6163000000 Assur.Transport	145,35	
6188000000 Autres Frais Divers		40,00
6210000000 Personnel Ext A L'entreprise	795,00	
6226100000 Honoraires Audit	3 400,00	2 880,00
6226200000 Honor.Expert Comptab	6 453,20	3 700,00
6226300000 Honoraires Paie	5 398,50	2 954,00
6228000000 Rém D'intermédi. Et Hono. Div		100,00
6230000000 Informat.Publ.Rel.Pu		96,95
6231010000 Frais De Graphisme	5 738,00	5 715,00
6231020000 Frais D'impression	881,71	890,72
6232000000 Site Internet	43,25	
6233000000 Foires Et Expo., Places Spect.	279,01	75,00
6234100000 Cadeaux À La Clientèle	207,90	
6241000000 Transports Sur Achats		156,90
6245000000 Transports	2 816,88	1 459,87
6248000000 Transports Divers		11,08
6250000000 Frais Déplacement Sur Nda	537,37	
6251000000 Voyages Et Deplacements	22 289,84	36 801,41
6256000000 Missions	4 259,66	8 621,85
6257000000 Receptions	772,64	362,83
6260000000 Frais Postaux & Telecommunicat		246,47
6262000000 Affranchissements	585,13	613,49
6275000000 Services Bancaires	848,03	867,30
6281000000 Adhesion	1 354,64	1 915,37
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	7 180,20	8 143,89
6312000000 Taxe D'apprentissage	1 763,74	1 573,10
6333000000 Partic Des Employ A Forma Cont	4 539,46	3 828,70
6351100000 Impots Taxe Professionnelle	877,00	546,00
6352000000 Impots Taxes Sur Le C.A. Non R		1,20
6354000000 Droits Enreg.Et Timb		1 546,89
6374000000 Impots Et Taxes Exigibles A L'		648,00
Salaires et traitements	290 368,03	248 899,31
6411000000 Salaires Appointements		1 350,80
6411100000 Salaires Bruts Administratifs	94 485,74	97 819,48
6411200000 Salaires Bruts Techniques	32 420,00	22 213,20
6411300000 Salaires Bruts Artistes	141 656,00	107 393,52
6411400000 Absence Maladie - Maintie		0,01
6411500000 Indemnités Stage Ns	1 530,90	
6412000000 Compte 6412000000		2 241,29
6412100000 Indemnités Congés Payés	962,92	719,77
6412200000 Provision Brut Conges Payes	499,13	
6413000000 Prime	351,50	176,50
6414000000 Indem Ss Brut Fonctionne	839,69	1 843,92
6414010000 Transports	3 712,45	3 533,20
6414020000 Tickets Restaurant Fonctionne		2 831,04
6414030000 Tr Part Employeur Fonctionne	4 585,25	3 215,75
6414100000 Indemnités Non Assujetties	1 568,85	279,50
6414200000 Indemnités Fin Contrat Techniq		198,33
6432000000 Defraissements Non Soumis	7 755,60	5 083,00
Charges sociales	114 898,97	99 505,81
6451000000 Cotisations A L' Urssaf	43 888,18	41 343,76

ASSOC. RÉSULTAT (LISTE)

085 - ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 au 31/12/23	Du 01/01/22 au 31/12/22
6452200000 Provision Charges Soc. S/Cp	21,87	
6453000000 Cotisations Retraite	18 755,76	17 031,95
6453500000 Fnas	-0,30	1,68
6454000000 Cotisations Pole Emploi	16 519,39	12 004,63
6454500000 Pole Emploi Permanent	3 574,34	3 761,15
6455000000 Cotisations Conges Spectacle	26 358,92	19 465,22
6456000000 Fcap	675,04	574,97
6456300000 Ch.Soc.S/Conges Pay.		1 040,37
6456500000 Fnas	3 913,36	3 333,32
6458000000 Cotisations Autres Org.Sociaux	303,50	290,00
6475000000 Medecine Travail Pharmacie	888,91	658,76
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 641,31	6 070,59
6811200000 Dot Amort S/Immo Corporelles	1 641,31	1 514,99
6817300000 Dot.Prov.Stocks &en-Cours		1 375,50
6817400000 Dot.Prov.Depre.Creances		3 180,10
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés	7 200,00	7 200,00
6894000000 Dotations Fonds Dédiés	7 200,00	7 200,00
Autres charges	39 044,76	27 100,15
6510000000 Licences Brevets Concessions	719,90	
6516000000 Droits Auteurs Et Reproduction	33 155,00	27 098,00
6540000000 Perte Dur Creance Irrecouvrabl	3 893,59	
6550000000 Quote Parts Ope.En C	1 000,00	
6580000000 Char Div-Gestion Courante	276,27	2,15
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	572 186,45	496 233,68
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-36 498,63	-11 113,34
PRODUITS FINANCIERS		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	42,48	19,58
7680000000 Autres Prod Financiers	42,48	19,58
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	42,48	19,58
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)		
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)	42,48	19,58
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	-36 456,15	-11 093,76
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion	186,90	
7720000000 Prod Except Sur Exerc Ant	186,90	
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)	186,90	
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		62,00
6712000000 Except Penalites Et Amendes		62,00
Sur opérations en capital		262,86

ASSOC. RÉSULTAT (LISTE)

085 - ASSOC TM+ ENSEMBLE ORCHESTRAL DE MU

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 au 31/12/23	Du 01/01/22 au 31/12/22
6788000000 Charges Exceptionnelles Divers		262,86
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		324,86
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	186,90	-324,86
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)	-18 122,00	-12 294,00
6953000000 Credit Impot Spectacle	-18 122,00	-12 294,00
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	535 917,20	485 139,92
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	554 064,45	484 264,54
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-18 147,25	875,38